
BREAKFAST Monday - Saturday 9am - 12noon 
All Day - Sunday

* Allergens- Please speak to our staff about the ingredients in your meal when placing your order 
Allergens Detail:  1 = celery    2 = gluten    3 = crustaceans    4 = eggs    5 = fish    6 = lupin    7 = milk    8 = mollusc    9 = mustard
10 = nuts    11 = peanuts    12 = sesame seeds    13 = soya    14 = sulphur dioxide

BYRNE’S BIG BREAKFAST  
Irish soda bread, Robinsons sausage, back bacon, poached eggs,  
Clonakilty blackpudding, mushrooms, tomato & spinach (2, 4, 7, 13, 14)

SYNGE’S VEGGIE BREAKFAST         
Sourdough slice, avocado, poached eggs, mushrooms, tomato, vegan sausages  
& spinach (2, 4, 13, 14)

EGGS ON TOAST  
Toasted sourdough served with choice of eggs  (2, 4)   
Add bacon (14) £1.00  Add avocado £1.00

BYRNE’S BREAKFAST SODA  
Irish soda bread, Robinsons sausage, poached egg, Ballymaloe relish  
and rocket (2, 4, 7, 9, 13, 14)

SYNGE’S AVOCADO SMASH  
Sourdough slice, avocado, lemon and chilli flakes topped with vine tomatoes, 
greens and side of chilli jam (2, 14)

PANCAKE STACK  
Byrne's style bacon and maple syrup (2, 4, 7, 14) 
OR
Synge's style summer berry compote & Compsey Tipperary yoghurt (2, 4, 7) 

PORRIDGE  
Byrne's style with raisins & honey (2, 7)
OR
Synge’s style with raspberry chai jam, toasted seeds, 
Compsey Tipperary yoghurt & honey (2, 7)



* Allergens- Please speak to our staff about the ingredients in your meal when placing your order 
Allergens Detail:  1 = celery    2 = gluten    3 = crustaceans    4 = eggs    5 = fish    6 = lupin    7 = milk    8 = mollusc    9 = mustard
10 = nuts    11 = peanuts    12 = sesame seeds    13 = soya    14 = sulphur dioxide

KIDS MENU
WEE PORRIDGE  
With choice of toppings (2, 7)

WEE SCRAMBLED EGGS & TOAST (2, 4, 7)  
Add sausage (2, 13, 14) or bacon (14) £1.00

KIDS PANCAKE STACK 
Byrne’s style bacon and maple syrup (2, 4, 7, 14) 
OR
Synge's style summer berry compote & Compsey Tipperary yoghurt  (2, 4, 7)    
WEE SAVOURY OR SWEET WRAP  
Ham / Cheese / Chicken / Bacon / Sausage / Nutella (ask server for allergens)

KIDS SOUP & BREAD                            
(please ask server about allergens)

SAUSAGE & CHIPS (2, 13, 14)                         

  

  



* Allergens- Please speak to our staff about the ingredients in your meal when placing your order 
Allergens Detail:  1 = celery    2 = gluten    3 = crustaceans    4 = eggs    5 = fish    6 = lupin    7 = milk    8 = mollusc    9 = mustard
10 = nuts    11 = peanuts    12 = sesame seeds    13 = soya    14 = sulphur dioxide

THE TRADITIONAL 
BYRNE’S
Served 2 x side salads OR 1 x side salad & side of fries (add £1.00)

CHICKEN AND BACON CIABATTA   
Chicken, streaky bacon, tomatoes, leaves & chili jam (2, 14)

CLASSIC HAM & CHEESE  
ON SOURDOUGH   
Irish ham and mature Irish cheddar cheese (2, 7)

BYRNE'S BIG CHEESE ON SOURDOUGH  
Irish cheddar, smoked cheese, mozzarella cheese  
& Dijon mustard mayo (2, 4, 7, 9)

CHICKEN & MOZZARELLA WRAP                  
Chicken, mozzarella, roasted sweet red peppers, 
spinach & basil pesto mayo (2, 7, 10, 11)    

BAKED SPUD  
Irish back bacon, scallion & Irish cheddar (7, 14)

  



* Allergens- Please speak to our staff about the ingredients in your meal when placing your order 
Allergens Detail:  1 = celery    2 = gluten    3 = crustaceans    4 = eggs    5 = fish    6 = lupin    7 = milk    8 = mollusc    9 = mustard
10 = nuts    11 = peanuts    12 = sesame seeds    13 = soya    14 = sulphur dioxide

THE EXOTIC SYNGE
Served 2 x side salads OR 1 x side salad & side of fries (add £1.00)

CHIPOTLE CHICKEN CIABATTA  
Chicken, roast red pepper, red onion, smoked Irish cheddar, greens  
& Chipotle mayonnaise (2, 7, 14)

FALAFEL WRAP                                                                 
Toasted falafel, topped with sliced vine tomatoes, red onion, spinach,  
Sriracha and side of Ballymalloe relish (2, 9)

GRILLED HALLOUMI ON  
SOURDOUGH BREAD               
Basil pesto topped with spinach, vine tomatoes & halloumi (2, 7, 10, 11)

VEGAN WRAP                  
Roasted vegetables, hummus, spinach & caramelised onion relish  (2, 12, 14)                               
     
                                                      

GRAZING PLATES (IDEAL FOR 2)                 
MEAT (2, 7, 12, 14)
Ham, pastrami, salami, rocket, hummus, chilli jam, onion relish,  
olives & feta, cherry tomatoes & crusty sourdough slices    

VEGGIE (2, 7, 12, 14)  
Roasted vegetables, falafel, halloumi, rocket, hummus, chilli jam,  
onion relish, olives & feta, cucumber & crusty sourdough slice  
 

  



SALAD BOWLS
3 x SALAD & HUMMUS    
4 x SALAD & HUMMUS    
Add Meat / Falafel / Halloumi £2.00

SAVOURIES*

Served with 2 side salads OR 1 side salad & side of fries (add £1.00)  

QUICHES & PIES      
SAUSAGE ROLL (2, 4, 7, 12, 13, 14)      
VEGAN SAUSAGE ROLL (2, 10)   

SOUP AND SANDWICH COMBO*  

SIDES
BYRNE'S FRIES WITH GARLIC MAYO (4)   
SYNGE'S SWEET POTATO FRIES  
WITH CAJUN SPICED MAYO  (4)  
EXTRA SALAD*    
* Allergens- Please speak to our staff about the ingredients in your meal when placing your order 
Allergens Detail:  1 = celery    2 = gluten    3 = crustaceans    4 = eggs    5 = fish    6 = lupin    7 = milk    8 = mollusc    9 = mustard
10 = nuts    11 = peanuts    12 = sesame seeds    13 = soya    14 = sulphur dioxide



* Allergens- Please speak to our staff about the ingredients in your meal when placing your order 

AMERICANO  
LATTE / CAPPUCCINO 7  
FLAT WHITE 7  
ESPRESSO  
MACHIATTO 7  
MOCHA 7   
TEA  
FANCY TEA  
HOT CHOCOLATE 7  
ICED COFFEE 7  
FRAPPE 2, 4, 7, 10, 13  
SMOOTHIE*  
EXTRA SHOT  
SYRUP*  
Dairy alternatives available  

* Allergens- Please speak to our staff about the ingredients in your meal when placing your order 

COFFEE & TEA

Allergens Detail:  1 = celery    2 = gluten    3 = crustaceans    4 = eggs    5 = fish    6 = lupin    7 = milk    8 = mollusc    9 = mustard
10 = nuts    11 = peanuts    12 = sesame seeds    13 = soya    14 = sulphur dioxide


